
POSTANOWIENIE NR   37/2020 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia  16 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany terminu zwołania pierwszego posiedzenia Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 9 w Chmielowie w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

zarządzonych na dzień 26 kwietnia 2020 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 3 w związku z art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. 568), w celu przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Nowej Dębie zarządzonych na dzień 26 kwietnia 2020 r., 

Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W postanowieniu nr 30/2020 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Chmielowie 

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Nowej Dębie, zmienionego postanowieniem nr 

35/2020 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 30 marca 2020 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

 „Zwołuje się pierwsze posiedzenie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Chmielowie, powołanej 

postanowieniem nr 29/2020 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 13 marca 2020 r. na dzień 

24 kwietnia 2020 r. o godz. 16:00 w Szkole Podstawowej, ul. Kolejowa 6, 39-442 Chmielów.” 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Burmistrz Miasta i Gminy 

Nowa Dęba. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 


		2020-04-16T14:14:57+0000




